
ý;sxÁ 
ro;rš;i ovnn '"' :,{^rwĚs',ť+*J' '|-,:

'l,irry ř!rJl) l (,vNA 
| 

- --i;;,;'ii;i;_"_ l_ 
_;;t_' l .t'

1x

ATUŤÁRNl MĚsTo osTfuAv\

Ceská pojišt'ovna a.s.
spá]ená 75l'l6' 113 04 P'aha 1' česká republika

|Č 45 27 29 56

Dlč cZ 699001273
zapsaná V obchodním rejstříku u N,4ěstského soudU V Praze oddíl B' ý|oŽka 1464'

. kterou zastupuje
lng. Josef Sluka' útvar korporátního pojištěnía zajištění

(dále jen,'pojišťoVna")

a

Statutární město ostrava -

městský obvod Radvanice a Bartovice
Těšinská 8//281' PsČ 716 o0. os1rava - Radvanice' Česká repUblika

lČ oo 84 54 51

DlČ cZ oo845451

který zastupuje
lV]gr' Šárka Tekielová

(dále jen',pojistník")

uzavírají tento

dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č' 706-58635-19

o poiištění maietku a odpovědnosti podnikatelú:

' škodové živelní pojištění
. škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeŽí vloupáním nebo |oupeŽí

. škodové pojištění skel
. škodové pojištění elektroniky a elekironických zařízéní

. škodové pojištěni strojů a strojních zařízení
. škodové pojištění věcí během silniční dopřavy

' škodoVé pojištění odpovědnosli za škodu

sjednané s účinností od 1. 1' 2014 do 31' 12' 2018

\'



't.

1.1

ÚvooHÍ usrnnoveruÍ
s účinností od 1.1.2014 uzauře|i pojišťovna a pojistnik pojistnou smlouvu č' 706-58635-19 o

poiiŠlěni majetkU a odpovědnosti podnikatelu (dále jen ''po|lstna smlouva ]'

Poiišťovna a pojistník prohlašují' Že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné

sňlouvy způsobem Uvedeným dále'

ZMĚNA PoJlsTNÉ SMLoUVY
V ustanovení bodu 2. ŠKoDoVÉ ŽlVELNi PoJlŠTĚNÍ pojistné smlouly se rLrší bod 2.'l. a

nahrazuje následujícím zněníň:

2.1' PŘEDMĚT PoJlŠTĚt'tí, poltsrnÁ noDNoTA, PoJlsTNÁ čÁsTKA

Vsouladusustanovenímčlánku4bodu1VPPN,4Psepojištěnípodletétosmlouvy
Vztahuje na Věci uvedené dále pod jednotlivými položkami'

Vsouladusustanovenímčlánku5bodu3VPPMPjsoupropojištěnéVěcistanoveny
níŽe uvedené pojistné čásiky resp' limity pojistného plnění'

Vsouladusčlánky3DPPSPaDPPlvlPsepojištěnídletétosmlouwVztahujeina
náklady UVedené dále pod jednotlivými položkami'

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu' pokud není u příslušné pojištěné Věci

uuáJeno;i*r.. Novou hodnoiou se rozumi hodnota' za kterou lze vdaném místě a

u ounoÁ'e""" věc stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako Věc stejnou nebo

rovnou' slejného dÍL,hU a účelu'

Pokud bude V souladu s ustanovením článku 5 bodu 7 VPP|\'4P sjednáno

pŘo"ň";'sto"i p"/nino rizika, bude toto uvedeno u příslušné

2.

?1

pojištěni

ČÁSTKA V Kč
(LlMlT PLNĚNí 1.

Ipectrx,qce PoJlŠTĚNÝcH VĚcí A PoJlŠTĚNÝcH
NÁKLADŮ

(UJEDNÁNí o PoJlŠTĚNi PRVNíHo RlzlKA)

465,672.000,-ffi"sil.í"h " cizích Včetně příslušenství

ř"r,těň"i"n iýstémů' systémů Ezs a kamerových systémů'

oaráži. čekáren' umě
É"lo - i".""tný"r nebo hisloÍických děl' kieré isou součástí či

příslušenstvím budoV).
i]oiištěníse siednáVá na novou hodnotu'

2. Věci movité

57.298.000,-šoubor movitých Věcí vlastnich a cizích (Včetně Dll,4, NlM'
Vozidel s přidělenouooeÍativni evidence' Úctu spolřeby' cilích

zŘ- Vozidla na odtahovém palkovišti N'4P)'

Poiištěníse siednáVá na novou hodnotu
10,000.000,-

Pojištění se sjednáVá na novou hodnolL'

šóibor'l"í"íďÉ "Žích 'ásob 
(zásobami se rozumí materiál'

zuoji, neaotonoena Výroba Včetně nedokončené stavební

Výroby' polotovary, dokončené \4ýrobky apod')'

Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika podle čl' 5
bodu 7 VPPMP.

10,000.000,-S""bo, ,r.á"ďý"h děL sbirek' věcí zvláštní kultumí

ňisioricxo noonoíy Vlaslních a cizích Včetně exponátů
a

na

B



Dň_odatekč5kpoiistnésml9qě Ěif !!! !9
STRANA: 3

Ú-stavan a zapojeených exponátů'

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního dzika podle

Pojištění se sjednáVá na jinou hodnotu
bodu 7 VPPMP.

5,000.000,-So;f,žni hol,ovosl'' d J'lnych cennos(i Vlastnich a cizích

ře"Jiá "řiéii''Jň'-'cennýc'n ' veci děli' Žáku' studentů]

Poiištění se siednáVá nq!9y9!-!9@9!!

)ž"j!"t'"*ir,r'-"á"stev' t<tre'nru' pacienLů apod' (pen;Ze - p]atné

trlzemshé icizozemské bankovky a mince' cenne paplry'

il'i"i" řv,"šlř' á,"ňých t ovů' diahých kamenů a perel' drahé

i;"#;" 
''";;L"1 -šety,' oepozitní certit;káty' cenné známky'

""<i"'íi ,i-,aniru' kolkV, poukázky' losy' Karly na nalLu a oen7ln'

Irěiá".l l"Jv''.t,"u"nt'y' oatnieni znqm.ky.jil99n|l1 \lP::l
iři]b" ii'uli"i l'j'o"v J'o mobilních telefonů' Vkladní a šekové

i"i)i"' 
"ňí"u"i 

lárrv; jlné obdobné dok']menty apod')' ' -
i]"'''rl"l ." q"J"aíá ía(o pojiŠténi prvniho rizika podle čl' 5

bodu 7 VPPMP

2.1.5.

3,000.000,-

Pojištění se sjednáVá na novou hodnotu'

S;u,.-bo, ué.' /u.ě.tnan"ů 
"Č. "éci 

unesených' ktele.se obvyklei

neobvykle nosi do zaměstnání nebo klelé se nacnaze]l.v ml:le

fiřšěíř ;:Ň;i"lti s vyronem povolání v zájmu

zaměstnaVateIe'
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl' 5

bodu 7 VPPMP.

10,000.000.-

Pojištěníse sjednáVá na novou hodnotu'

sounor ',"nmotneno inu' 'ajutku 
(p;semnosti' 

, 
plánů_

obchodnicl" knih' kartoték' V!)kresů. magnetlckycn pas{U' d

řiJt'"""ůt"i"t 
'nosióu dat a záznamŮ na nich kartotéky'

software apod.).

Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika podle čl' 5

bodu 7 VPPMP.

1Je-ti siednána pajištěni 1' rjzika (dáte 1R')' je uvedená

bodu 6 VPPMP 2005.

Bod 2'1'1' zůstáVá beze změn'

Ustanovení bodu 16. VÝŠE PoJlsTNÉHo A JEHo sPLATNosT pojistné smlouvy se ruší

nahrazuje následujícím zněním:

částka liniten p\nění 1'R ve smyslu čl' 5

Druh pojištění

Škodové pojištění ŽiveIn í

Štoooue pojistonl pro případ odcizení Věci krádeŽí

vloupáním nebo loupeŽi

Škodové pojištěnískel

Škodové pojištění elektronických zařízení

Škodové pojištěnístrojů a strojních zařízení

Škodové pojištěnívěci během silniční dopravy

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu

CELKEM za 1 pojistný rok

Roční pojistné v
Kč

61.700,-

30.000,-

8.300,-

8.100,-

4.400,-

8.000,-

40.800,-

161.300,-

Poiistná smlouva ve soíávě: Nikola Kubátová, u



Dodatek č.5 k ooiistné smlouvě č.: 706-58635-í9 STRANA:4

2.3.

2.4.

3.
3.1.

34

Ustanovení bodu í7. sPLATNosT PoJlsTNÉHo pojistné smlouvy se ruší bod 17. 1' a
nahrazuje následujícím zněním:

17. 1' celkové ročnípojistné stanovené V bodu 16' této pojistné smlouq/ činí 161.300'-Kč.

ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstáVají nedotčena.

ZAVERECNA USTANOVENI
Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednáVá s Účinnostíod 'l. 5' 201B'

Roční pojistné VyplýVající z této změny čif'í 17 '70o'- Kč. Pojistné za dobu pojištění od 'l' 5'
2018 do 31. 12' 2018 čini í1.881'- Kč. Tuto částku uhradí pojistník na Účet makléřské
společnosti SATUI\,'I cZEcH s'r.o' číslo 5025001 1 ']7/5500 pod VS 7065863519 a KS 3558
do í5.5.2018'

Tento dodatek obsahu]'e celkem 4 listy a přÍlohu č' 1 - Rozsah pojistných nebezpečía sazeb
a je Vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrŽí pojistník' pojišťovna a makléř'

Doložka platnosti práVního úkonu dle s 41 zákona č. 12812000 sb'' o obcích (obecní
zřizení)' ve znéni pozdějších předpisů:
o uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu Radvanice a Bartovice svým
usnesením č' 1654185118 ze dne 1 1' dubna 2018'

V ostravě dne V ostravě dne

ěrsxÁ po.llŠŤovnn 
"'".centíála

13 -$í" ?&Í6

,/-) - 5o7

ft)
lng. Josef SlukaMgr. Šárka Tekieibvá

starosta
(za pojistnika)

Útvar korporátního pojištění a zajištění
na základě pověření (za pojistitele)

Poiistná smlouva ie ve ěi Nikola Kubátová' u atel

E



[-

čEsKÁ
PollšŤowNA

shlulární més|o o*Íava, Měý5ký

.porÍnészbyj$u'olÍolhenyn
'připád é |onnjoÝé ÍozdiýFoI Epů

šÍoDovÉ PonšTřNl PRo PŘiPAD oDclzENÍVĚcl

Ročnipo]ishé


